
6100114 
MD SUPERINTENDENCIA 

DB COMPAÑÍAS Y VALORES 

a — 

RESOLUCIÓN No. SCV-IRQ-DRASD-5D-14- 

  

3869 
Dra, Rosario Carvajal Calvache 

SUBDIRECTORA DE DISOLUCIÓN, ENCARGADA 

o CONSIDERANDO: 

  

QUE' Sé fan presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura pública de 
rescilación, reactivación, prórroga del plazo de duración, aumento de capital y reforma de 
estetutds de-la compañía K-MISETAS DEPORTIVAS KADEPO CIA. LTDA., EN LIQUIDACIÓN, 
vtorgarla-ante el Notario Cuadragésimo del Distrito Metropolitano de Quito, el 24 de junio de 
2014, con la-solicitud para su aprobación;   
QUE la "Subdirección de Disolución ha emitido el Informe de Inspección No. SCV.IRQ-DRASD- 
5D-14-1078 de 10 de noviembre de 2014, favorable para la continuación del trámite solicitado; 
y 
2 

EN elercicio, de las atribuciones conferidas mediante Resoluciones Nos. ADM-14-006 de 06 de 
febreto'da 2014 y SCV-IRQ-DRAF-TH-2014-136 de 23 de junio de 2014, 
   

    

RESUELVE: 

PRIMERO.- 1.- APROBAR la reactivación, prórroga del plazo de duración, aumento 
"y reforma de estatutos de la compañía K-MISETAS DEPORTIVAS KADEPO CIA. 

¿EN LIQUIDACIÓN, en los términos constantes en la escritura pública otorgada ante el 
Notarió- Cuadragésimo del Distrito Metropolitano de Quito, el 24 de junio de 2014; y, 2.- 

. DECLA FAR terminado el proceso de liquidación. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que inmediatamente se publique por una vez en el sitio 
..* web institucional, un extracto de la escritura pública indicada. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que los Notarios Cuadragésimo y Undécimo del Distrito 
» Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de las matrices de la escritura pública que se 

aprueba y de la de constitución, en su orden, del contenido de la presente Resolución; y, 

sienten-en las copias las razones respectivas. 

ARTÍCULO CUARTO.- DISPONER que el Registrador Mercantil de- Distrito Metropolitano de 
Quito:-iriscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal inscripción al margen de la 
canstigción, y siente en las copias las razones del cumplimiento de lo dispuesto en este 
Artt. 

agrio LO QUINTO.- DISPONER que se remita copia de esta Resolución al Representante 
Legal tie la:compañía, al Jefe del Departamento Jurídico de la Regional Norte del Servicio 
de Rentás Internas, al Director General del Servicio Nacional de Contratación Pública y al 
Director Metropolitano Tributario del Distrito Metropolitano de Quito, para los fines 

“ con sig.néntes, 

COMUNÍQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías y Valores, 
en € "rstrto Metropolitano de Quito, 2 4 NOV. 20% 

  

o Dra. Rosario Carvajal Calvache 
A SUBDIRECTORA DE DISOLUCIÓN, ENCARGADA 

  

37 ] Trámites 27890-1 y 44149-0 

 



  

  

» Registro Mercantil de Quito 

  

TRÁMITE NÚMERO: 83064 

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN: QUITO 
RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

EN LA CIUDAD DE QUITO, QUEDA INSCRITA LA RESOLUCION APROBATORIA, ASI COMO LA 

ESCRITURA Y/O PROTOCOLIZACION QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, CUYO DETALLE 

SE MUESTRA A CONTINUACIÓN: 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:REACTIVACIÓN, PRÓRROGA DE PLAZO DE DURACIÓN, 
AUMENTO DE CAPITAL, REFORMA DE ESTATUTOS, DECLARAR TERMINADO EL 
PROCESO DE LIQUIDACIÓN 
  

  

  

  

  

  

  

          
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

NÚMERO DE REPERTORIO: 56002 
FECHA DE INSCRIPCIÓN: 20/12/2014 
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN 5940 
REGISTRO: LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL 

: oa 2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: 
o Identificación | Nombres Cantón de Calidad en que | Estado Civil 

% Domicilio comparece 

RO 5 1704416682 MARTINEZ Quito REPRESENTANTE | Casado 
A E MINDA FIDEL LEGAL 

DÍ FERNANDO 
-. 2 

- 3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 
, NATURALEZA DEL ACTO O REACTIVACIÓN, PRÓRROGA DE PLAZO DE 

CONTRATO: DURACIÓN, AUMENTO DE CAPITAL, REFORMA DE 

ESTATUTOS, DECLARAR TERMINADO EL PROCESO 

DE LIQUIDACIÓN 

FECHA ESCRITURA: 24/06/2014 

NOTARÍA: NOTARIA CUADRAGESIMA 

CANTÓN: QUITO 

N”. RESOLUCIÓN: RESOLUCIÓN:SCV-IRO-DRASD-SD-14-3869 

FECHA RESOLUCIÓN: 24/11/2014 

AUTORIDAD QUE APRUEBA: SUBDIRECTOR DE DISOLUCIÓN ENCARGADO 

NOMBRE AUTORIDAD QUE DRA. ROSARIO CARVAJAL CALVACHE 

EMITE LA RESOLUCIÓN: 

PLAZO: 50 AÑOS 

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: K-MISETAS DEPORTIVAS KADEPO CIA. LTDA., EN 

LIQUIDACION 

DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: QUITO         
4. DATOS CAPITAL/CUANTÍA: 

Página 1 de 2 

1034791 

DABA 11 160 

MEE HH



  

.» Registro Mercantil de Quito as 
JU 

  

  

  

  

Capital Valor 

Cuantía 50000,00 

Capital 180000,00   
  

5._ DATOS ADICIONALES: 

SE TOMÓ NOTA AL MARGEN DE LA INSCRIPCIÓN NRO. 444 DEL REGISTRO MERCANTIL 

DE FECHA 04 DE MARZO DE 1994..- 

  

  

  
CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA 

PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO 

SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA 

NORMATIVA VIGENTE. er     
  

FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 20 DÍAS» EL MES DE DICIEMBRE DE 2014 

e ” 

LK 7 5 SS 

DR. RUBÉN ENRII JE-AGUIRRE LÓPEZ , 2 
REGISTRADOR MÉRCANTIL DEL CANTÓN QUITO po 

ho 

DIRECCIÓN/DEL REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DEA 
Y 

Ar 

A s / 

: g/ 
s . 

  

  
Página 2 de 2 

1034790 

  

 


